股票代码：002449          股票简称：国星光电          公告编号：2018-019

佛山市国星光电股份有限公司

关于取得发明专利与实用新型专利证书的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

佛山市国星光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 3 日收到

中华人民共和国国家知识产权局颁发的 1 项发明专利证书及日本专利局颁发的 3

项实用新型专利证书，具体情况如下：

专利名称 专利申请日 授权公告日 专利号
专利

类型

专利

期限
证书号

仿太阳光的LED光源及

其制备方法
2016-01-29 2018-03-02

ZL 2016 1

0067066.1
发明 20 年 第 2832276 号

LED 支架、LED 支架阵

列、LED 器件和 LED 显

示屏

2017-11-2 2017-12-20 JP3214514
实用

新型
10 年 第 3214514 号

LED 支架、LED 器件和

LED 显示屏
2017-9-21 2018-1-10 JP3214714

实用

新型
10 年 第 3214714 号

LED 器件、LED 器件的

制造方法和LED显示模

组

2017-11-10 2018-1-4 JP3214616
实用

新型
10 年 第 3214616 号

上述专利的获取有利于发挥公司自主知识产权优势，推动生产工艺创新，提

升精益制造水平，同时助力公司市场开拓及产品推广，增强公司核心竞争力，不

会对公司生产经营造成重大影响。

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

                                           董事会

2018 年 4 月 4 日